
ZARZĄD POWIATU 
JRZESiŃSEGO 

UCHWAŁA NR 569/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powierzenia Pani Magdalenie Zając pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 
Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni 

Na podstawie art. 63 ust. 1 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zin.) w związku z §1 1 h ust. 1 i ust. la 
pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Magdalenie Zając pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni na okres od 1 września 2020 roku 
do 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
Ł , 

a,-śne~2 


	Page 1

